
 
 

UCHWAŁA NR 793/XXIV/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 729/XXII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 15 października 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr 729/XXII/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 15 października 2020 r. 
w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Lublin, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 pkt 7) otrzymuje brzmienie: 

„7) odpady niebezpieczne i chemikalia obejmujące w szczególności: przepracowane oleje, 
rozpuszczalniki, farby wodne i olejne, środki ochrony roślin oraz opakowania po tych środkach;”; 

2) po § 8 dodaje się § 8a w brzmieniu: 

„§ 8a. Utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym i porządkowym miejsc gromadzenia odpadów. 

1. Właściciele nieruchomości są zobowiązani do utrzymywania w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym miejsc przeznaczonych do gromadzenia odpadów z uwzględnieniem: 

1) zbierania odpadów, o których mowa w § 1 ust. 1 i 2, § 2 ust. 1; 

2) rodzaju i minimalnej pojemności pojemników, o których mowa w § 6; 

3) częstotliwości odbioru odpadów określonej w § 9; 

4) wymagań dla tego miejsca określonych w przepisach Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 
12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich 
usytuowanie (Dz. U. z 2015 r. poz. 1422, z późn. zm.). 

2. Miejsca gromadzenia odpadów należy utrzymywać w odpowiednim stanie sanitarnym 
i porządkowym, w szczególności poprzez: 

1) ustawienie pojemników w sposób uporządkowany, zapewniający swobodny dostęp do nich oraz 
zgodne z Regulaminem pozbywanie się odpadów; 

2) umieszczanie odpadów wyłącznie w pojemnikach i niedopuszczanie do wysypywania się odpadów 
z pojemników; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 6992



3) w przypadku zbierania odpadów w workach, zawiązywanie worków lub zabezpieczanie w inny 
sposób znajdujących się w nich odpadów przed wypadaniem w trakcie realizacji usługi odbioru 
odpadów; 

4) zabezpieczanie zgromadzonych odpadów przed wpływem warunków atmosferycznych poprzez 
zamykanie klap pojemników oraz zawiązywanie worków; 

5) systematyczne uprzątanie miejsca gromadzenia odpadów z odpadów zalegających poza pojemnikami 
i workami z zachowaniem zasad selektywnego zbierania odpadów; 

6) miejsca gromadzenia odpadów należy systematycznie zamiatać oraz poddawać dezynfekcji w celu 
zapobiegania powstawaniu uciążliwości odorowych, a w okresie zimowym uprzątać z tego terenu 
śnieg i lód.”; 

3) § 10 ust. 3 pkt 2) litera b) otrzymuje brzmienie: 

„b) odpady niebezpieczne i chemikalia;”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od ogłoszenia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6992


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 7

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 8a Ustęp 2 Punkt 6



	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2020-12-30T13:28:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




